Администрация города Нефтеюганска
ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПРИКАЗ
-У Р9. М>А6 №

г.Нефтеюганск

Об утверждении порядка действий администратора доходов бюджета по
платежам в бюджет, пеням и штрафам по ним в досудебном порядке (с
момента истечения срока уплаты соответствующего платежа в бюджет

(пеней, штрафов) до начала работы по их принудительному взысканию)

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, постановлением администрации города Нефтеюганска от
23.11.2021 № 172-нп «Об утверждении перечня главных администраторов
доходов бюджета города Нефтеюганска и порядка осуществления бюджетных
полномочий главных администраторов доходов бюджета города
Нефтеюганска», приказываю:

1. Утвердить Порядок действий администратора доходов бюджета по
платежам в бюджет, пеням и штрафам по ним в досудебном порядке (с
момента истечения срока уплаты соответствующего платежа в бюджет (пеней,
штрафов) до начала работы по их принудительному взысканию) согласно
приложению к приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель главы города -
директор департамента